МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приказ Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 25.01.2022 № 20-7 «Об

утверждении формы заявки на заключение соглашения о
предоставлении субсидий из краевого бюджета юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Камчатского края от 25.01.2022 № 20-7 «Об утверждении формы
заявки на заключение соглашения о предоставлении субсидий из краевого
бюджета юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям»
следующие изменения:

1) в распорядительной части слова «государственной программы
Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и
коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов
Камчатского края коммунальными услугами, утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 525-П» заменить словами
«государственной программы Камчатского края «Энергоэффективность,
развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей
населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами, утвержденной
постановлением Правительства Камчатского края от 23.01.2024 № 17-П»;

2) в приложении слова «в рамках мероприятий подпрограммы
«______________________» государственной программы  Камчатского края
«Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства,
обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными
услугами, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края

2

от 29.11.2013 № 525-П» заменить словами «в соответствии с
Порядком предоставления субсидии наименование порядка предоставления
субсидии, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края
от                  №       ».

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]